平成 24 年 11 月 27日

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社

報 道 関 係 者 各 位

山陽自動車道 下松サービスエリア（上下線）でお客さま感謝イベントを開催

 西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社中四国支社(広島市中区、支社長：前川澄男)は、

山陽自動車道 下松サービスエリア（上り線／大阪方面）及び下松サービスエリア（下り線／九州方面）

において、下記のとおりお客さま感謝イベントを開催します。

Ⅰ 上り線イベント

リフレッシュオープン 1周年祭～新鮮な海の幸と伝統芸能をご堪能ください～

１ 開 催 日  平成２４年１２月２日（日）

２ 場  所  山陽自動車道 下松サービスエリア（上り線／大阪方面）

（下松市切山下柳ヶ坪１４７６）

３ 実施内容

◇ふぐ汁無料サービス  ＜場所＞屋外店舗前  ※雨天決行

午後２時から （１００杯・無くなり次第終了）

◇松風太鼓演奏会    ＜場所＞屋外店舗前 ※雨天中止

午後３時から午後３時３０分まで

◇まぐろの解体ショー  ＜場所＞店内レストラン前

午後３時３０分から午後４時まで

※昨年 12 月に海鮮市場としてリフレッシュオープン

Ⅱ 下り線イベント

２２周年お客様感謝祭～休憩のひとときを、アート＆マジックショーでお楽しみください～

１ 開 催 日  平成２４年１２月１日（土）から１２月２日（日） 【２日間】

２ 場  所  山陽自動車道 下松サービスエリア（下り線／九州方面）

（下松市切山上桂坊１３５８）

 ３ 実施内容

◇１２月１日（土） マジックショー  ＜場所＞店内休憩所

１回目 午後２時３０分から午後３時まで

２回目 午後４時から午後４時３０分まで

◇１２月２日（日） チェンソーアート

＜場所＞屋外レストラン側 園地※少雨決行

      林隆雄氏によるチェーンソーアートの実演

午前１０時から午後１７時まで

◇お楽しみ抽選会

 ＜概要＞レストラン・ベーカリー・ショッピングコーナーで、２０００円以上お買い上げの

お客さまを対象に素敵なプレゼントが当たるくじ引きを実施

＜プレゼント内容＞  各日１００名様に当選

   １２月１日（土）  ディズニーキャラクターおでかけグッズ

   １２月２日（日）  クリスマスサンタボックス（ぬいぐるみ、雑貨など）

    ＜時間＞ 各日とも 正午 からプレゼントが無くなり次第終了

※昨年感謝祭の様子